



עדכונים חמים מועד העובדים

יום ראשון 30.4.2023
ט' באייר תשפ"ג

הידעת?



על פי פרק לה' בהסכם הקיבוצי קיימת זכאות **למענק ותק** עובד אשר השלים ותק של **10** שנות עבודה בחברה זכאי למענק של 2,000 ₪ נטו בשכר או לכרטיס גיפט קארד מבית מקס בשווי 2,450 ₪
עובד אשר השלים ותק של **20** שנות עבודה בחברה זכאי למענק של 3,000 ₪ נטו בשכר או לכרטיס גיפט קארד מבית מקס בשווי 3,650 ₪
הודעה רלוונטית לעובדים הזכאים נשלחת אחת לרבעון



מענק מכירה!

תגידו, מה יותר סמלי מלקבל את מענק המכירה שלנו באחד במאי, חג הפועלים? היום המיוחד הזה ונשאר רלוונטי גם ב-2023 ואתם ההוכחה לכך! בזכות מאבק עובדים נחוש ובלתי מתפשר השגנו מענק ראוי והוגן לכווולם. אם אתם לא סגורים על כמה תקבלו, כנסו לאפליקציית או אתר הוועד:



עמידה ביעדים

וכמובן שלא שכחנו את התוספת הנוספת ע"ס 0.45% שגם תיכנס למשכורת חודש אפריל. מדובר בתוספת המעידה על המקצועיות והמסירות שלכם שבזכותן עמדנו ביעד הרווח שהוצב לשנת 2022. חברת **MAX** מבוססת בראש וראשונה על העובדים שלה ולכן האופק שלנו, במיוחד עם הבעלים החדשים נראה מבטיח מתמיד, הודות לכם.



שיר שחלמתי על פראג

תודה לכל העובדות שחלמו יחד איתנו, הצטרפו למסע ונהנו מכל רגע ביום האישה בפראג 2023. עם כל הכבוד לאטרקציות בפראג וליופי המדהים שלה (ויש המון כבוד...), אנחנו הכי נהנינו מהביחד והצחוקים שאופייניים רק לנו. כ"כ הרבה חוויות בנופש אחד. תודה רבה לבנות הוועד האלופות שלנו, **אסנת וגליה**, על הארגון המדהים והחשיבה על הפרטים הקטנים. עובדים במרץ רב על יום הגבר...: יש למה לצפות.



הגביע הוא שלנו!

קבוצת הקט רגל שלנו ממשיכה לקצור הצלחות הודות לעבודה קשה. בטורניר כדורגל יוקרתי בהשתתפות חברות ליסינג ויבואני רכב סיימנו במקום הראשון בשלב הבתים ולצערנו הפסדנו בפנדלים בחצי הגמר, רגע לפני העלייה לגמר. כמו שאתם כבר מכירים את שחקני MAX, הם ממש לא מתכוונים להרים ידיים, אלא לעבוד קשה יותר כדי לזכות בטורניר בשנה הבאה ולהניף את הגביע. אמנם בטורניר לא זכינו אך לקחנו **אליפות** במשחק מול החברה אחות שלנו - חברת כלל ביטוח! קבוצת הקט רגל לקחה אליפות במשחק שהתקיים ביום ראשון 23.4.2023 וניצחה 3-1
אנחנו גאים בכם בטירוף!!



יום השואה

אומרים שתמונה אחת שווה אלף מילים, אז כמה שווים ציורים מרגשים של שורדת שואה גיבורה ואמיצה? במסגרת ועדת הרווחה המשותפת של ועד העובדים ומשאבי אנוש, זכינו לשמוע החודש לרגל יום השואה הרצאה מרתקת של פאני שדרך אותם ציורים הצליחה לספר באופן ייחודי ואופטימי את שעבר עליה ועל משפחתה בזמן המלחמה. מרגש היה לשמוע בסוף את המסר שהיא מבקשת להעביר "תעזרו לאחרים, תהיו טובים". את פאני מלווה עובדת חברה שלנו, דנה אור דרור.